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EDITAL Nº 04/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de
Classificação Preliminar:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JOAO BATISTA TEOFILO SILVA 20 8 7,5 0 7,5 8 0 8 0 2 2 0 4 2 1,25 1 2 6,25 53,75 1º
1 DANIEL DE FIGUEIREDO 20 9 1 0 1 18,25 0 18,25 0 1 1,25 0 2,25 0 0,5 0 1,5 2 52,5 2º
1 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA 15 19 1,5 0 1,5 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0,5 2,5 38,25 3º
1 QUELEN INGRID LOPES 20 2 0 0 0 10,25 1 11,25 0 0 0 0 0 1 0,25 2,5 0 3,75 37 4º
1 RENATO DE ULHOA CANTO REIS 20 4 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,25 5º
1 AUGUSTO HENRIQUE ASSIS RESENDE 20 1 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 29,25 6º
1 ANA LUCIA SANTOS COELHO 20 6 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2 0,5 2,5 29 7º
1 GIOVANE SILVA BALBINO 15 1 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 8º
1 PEDRO EDUARDO ANDRADE CARVALHO 20 4 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 9º
1 MARIA CRISTINA NEVES DE AZEVEDO 20 1 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1 23,75 10º
1 EMILLA GRIZENDE GARCIA 20 1 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 23,75 11º
1 BERNARDO ROCHA CARVALHO 20 1 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 12º
1 TERCIO VOLTANI VELOSO 20 0 0 0,5 0,5 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 13º
1 SIMONE DE ASSIS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 2 0,5 2,75 18,25 14º
1 JOCELANE FERNANDA CRUZ 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 15º
2 JOAO BATISTA TEOFILO SILVA 20 8 7,5 0 7,5 8 0 8 0 2 2 0 4 2 1,25 1 2 6,25 53,75 1º
2 DANIEL DE FIGUEIREDO 20 9 1 0 1 18,25 0 18,25 0 1 1,25 0 2,25 0 0,5 0 1,5 2 52,5 2º

2 PEROLA MARIA GOLDFEDER BORGES DE
CASTRO 20 12 4,5 0 4,5 9,75 0 9,75 0 0 0,25 0 0,25 1 0,25 0 1,5 2,75 49,25 3º

2 CARLOS ROGERIO LIMA 12 3 4,5 0 4,5 17,25 0 17,25 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 38,25 4º
2 QUELEN INGRID LOPES 20 2 0 0 0 10,25 1 11,25 0 0 0 0 0 1 0,25 2,5 0 3,75 37 5º
2 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA 12 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 6º
2 RENATO DE ULHOA CANTO REIS 20 4 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,25 7º
2 AUGUSTO HENRIQUE ASSIS RESENDE 20 1 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 29,25 8º
2 PEDRO EDUARDO ANDRADE CARVALHO 20 4 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 9º
2 MARIA CRISTINA NEVES DE AZEVEDO 20 1 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1 23,75 10º
2 EMILLA GRIZENDE GARCIA 20 1 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 23,75 11º
2 BERNARDO ROCHA CARVALHO 20 1 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 12º
2 TERCIO VOLTANI VELOSO 20 0 0 0,5 0,5 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 13º
2 SIMONE DE ASSIS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 2 0,5 2,75 18,25 14º
2 JOCELANE FERNANDA CRUZ                    D1
3 MATHEUS FREITAS GOMES                    D1



CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

4 SOLANGE CHRISTINA CARNEIRO
RODRIGUEZ 15 20 5 0 5 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 0 1 0 0 1 47,75 1º

4 MARIA TERESA JUNQUEIRA VASCONCELLOS 15 20 4 0 4 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 0 0,25 0,5 0,5 1,25 41,75 2º
4 LUCIMARA DESTEFANI DE SOUZA PENHA 15 7 2,5 0 2,5 1,75 0 1,75 0 1 1,5 0 2,5 1 1,75 3 1 6,75 35,5 3º
4 ROBERTO MALAQUIAS ELIAS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

4 PEROLA MARIA GOLDFEDER BORGES DE
CASTRO                    D1

5 SOLANGE CHRISTINA CARNEIRO
RODRIGUEZ 15 20 5 0 5 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 0 1 0 0 1 47,75 1º

5 MARIA TERESA JUNQUEIRA VASCONCELLOS 15 20 4 0 4 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 0 0,25 0,5 0,5 1,25 41,75 2º
5 ANTONIO CARLOS ROCHA BOTELHO 20 14 4 0 4 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,5 3º
5 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 4º
5 JULIO CESAR PEREIRA 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 5º
5 KELCILENE APARECIDA BASTOS 12 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 16 6º
5 ROBERTO MALAQUIAS ELIAS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
5 CARINE PAULA DE ANDRADE                    D1
6 ANTONIO CARLOS ROCHA BOTELHO 20 14 4 0 4 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,5 1º
7 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA 15 19 1,5 0 1,5 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0,5 2,5 38,25 1º
7 LUCIMARA DESTEFANI DE SOUZA PENHA 15 7 2,5 0 2,5 1,75 0 1,75 0 1 1,5 0 2,5 1 1,75 3 1 6,75 35,5 2º
7 ANA LUCIA SANTOS COELHO 18 6 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2 0,5 2,5 27 3º

7 CLARA MARIA RIBEIRO CONSORT
FORTUNATO 12 1 6 0 6 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 24,25 4º

7 LIVIA FURTADO BORGES 15 2 0,5 0 0,5 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 24 5º

7 CONSUELO MENDES DE REZENDE
CARVALHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º

7 GABRIELA LAFETA BORGES                    D1
7 NICOLE DE SANTANA GOMES                    D1
8 ANDRE SPURI GARCIA 15 16 10 0 10 20,25 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 0 5 71 1º
9 ANDRE SPURI GARCIA 15 16 10 0 10 20,25 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 0 5 71 1º
9 DENIS MATEUS DE PAIVA 15 19 8 0 8 2 0 2 0 1 0,5 0 1,5 4 0 0 0 4 49,5 2º
9 LAIZE ALMEIDA DE OLIVEIRA 15 4 4,5 0 4,5 20,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1,5 0 1,5 45,25 3º
9 KARINA KELEN DA CRUZ 15 2 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0,5 0 1 31,75 4º
9 DIANA CHAUKAT CHAIB 15 2 0 0 0 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 5º
9 MARCELO CASTRO AVILA 15 4 1,5 0 1,5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 6º
9 LUZIARA APARECIDA RODRIGUES PAIXAO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 6 14 7º
9 JULIANA PAGANELLI RODRIGUES 8 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 12,25 8º
9 ESTELIO JOSE CARDOSO                    D1
9 MARCELA DE SOUZA RABELO                    D1
9 THIAGO JOEL ANGRIZANES ROSSI                    D1

10 ADRIANE ANGELICA DE MORAES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1º
 

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.
 

 

Paloma Satierf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 



Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo, Gerente, em 10/03/2025, às 14:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108979229 e o código CRC E1EDDA07.

Referência: Processo nº 2350.01.0000591/2025-50 SEI nº 108979229
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